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The purpose of this amendment is to answer contractor questions, change the site visit time and extend the closing date for receipt of proposals.  

1.   The following questions were received and the following responses are hereby provided:

Question  1:  Is the owner providing property insurance? Is the contractor required to provide builder risk? Is the amount of allowed attendance per company (2 each per the RFP) apply per each general contractor’s total allotment for himself and his subs?

Answer:   NASA is self insured and does not have property insurance.  Contractor is not required to provide builders risk.  The insurance requirements are spelled out in the solicitation under FAR clause 52.228-5.  We are asking each company attending the site visit to please limit their number of employees to two each.  So each prime may bring two folks and then each sub may bring up to two folks.

Question 2:  After reviewing the table of contents listed on sheet A0.0, there is listed a sheet A1.3 third floor RM 343B, 329 and 329C Bathroom Repairs.  The CD we received does not include this drawing, please provide.

Answer:  This was an error and the missing drawing will be provided in the next amendment.
Question 3:  I did not see any representations and certifications attached to the Request for Proposal.  Usually these are made a part of the RFP and we simply fill them out and submit with our proposal. Has this requirement been deleted?


Answer:  Contractors are no longer required to submit a hard copy of their representations and certifications.  However, in accordance with FAR 4.1201, prospective contractors shall complete electronic annual Representations and Certifications via the Business Partner Network (BPN) website at http://orca.bpn.gov.  Contractors should update the representations and certifications as necessary, but at least annually to ensure they are kept current, accurate and complete.  Please make sure that you accurately and completely fill these online reps and certs out prior to submitting your proposal.
2.    As referenced in paragraph L.6 of the solicitation, a site visit has been set for Dec 18, 2007.  The time for this site visit is hereby changed from 9AM to 1:00PM Central Standard time.  The third floor of bldg 1100 is currently having asbestos abatement performed.  As a result, we will not be able to tour this area during the site visit.  At the site visit we will allow contractors to view the outside of the building, the areas on the first floor to be renovated and then we will have a CDROM with digital pictures of the typical areas which are being abated.   These digital photos will also be included in a forth coming amendment for those that are unable to attend the site visit.
3.  The cutoff date for asking questions as referenced in paragraph L.15 of the Request for Proposal is hereby extended to January 4, 2008.
4.   Please ensure your bid is complete and you have included all the required information found in paragraph L.14 on page 36 of the solicitation.  

5.  The bid closing date and time is hereby changed to January 23, 2008 at 3:00PM Central Standard time.
6.   All other terms and conditions remain the same.
